温州医科大学教学实验室安全与卫生检查情况

学院汇总表

学 院 名 称：                                       
实验室管理秘书：                                    

学院分管领导：                                      
温州医科大学教务处

           学院教学实验室安全与卫生检查情况汇总表

学院（盖章）：                   教学实验室分管领导：                上报时间：               
	序号
	实验室名称
	地址（所在楼、房间号）
	存在的安全问题
	是否新增
	拟解决措施
	整改完成日期
	责任人

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	


备注：“是否新增”一栏主要指是本月增加还是以前发现但未完成整改的问题。纸质材料在上交教务处实验管理科（同心楼415室），同时发电子稿至skj@wzmc.edu.cn。
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